

Semmler GmbH  
 Technischer Handel  
 Herr Axel Semmler  
 Am Funkturm 17  
 29525 Uelzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901366  
 Kundennr.: 11807  
 Datum: 14. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)5409403417  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210901752 vom 14.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70203		<b>Stoßdämpfer f. AK 3509 o. Halt</b> Stoßdämpfer für Grümer AK 3509 ohne Halter, bis Bj. 98 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	59,44	59,44
2	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	3,16	63,20
3	100271		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,45	24,50
4	10029		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,48	24,80
5	20045		<b>Scharnier, Nirosta, 50 x 140 m</b> Scharnier, Edelstahl, 50 x 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	7,76	155,20
6	201721		<b>Splintbolzen m. Splint</b>	20	Stück	1,99	39,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901366

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20020		Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg <b>Scharnierbock mit Federbügel</b>	20	Stück	2,98	59,60
8	662		Scharnierbock mit Federbügelbolzen, Ø 12 mm, Länge Bolzen kpl. 70 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg <b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>441,44</b>
						19% MwSt.	83,87
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>525,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901366 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,420**Lief. an Adresse**Semmler GmbH  
Technischer Handel  
Herr Axel Semmler  
Am Funkturm 17  
29525 Uelzen  
Deutschland